

چرا صهیونیست‌ها از قتل عام فلسطینی‌ها واهمه‌ای ندارند؟

جنایت در حاشیه امن

■ جعفر بلوری

اشاره:

وقتی در کشوری حقوق انسانی یا حتی حیوانی نقض می‌شود، یا حتی مثلا مجرم یا جنایتکاری طبق قوانین موجود در آن کشور اعدام می‌گردد، آن کشور از سوی مجامع جهانی، موسسات مختلف فعال در زمینه حقوق بشر، رهبران کشورهای غربی و ... مورد بازخواست قرار گرفته و تحت فشار قرار می‌گیرد، به ویژه وقتی این کشور، با غرب اختلاف دیدگاه داشته باشد.

اگر این کشور به این شهردارها توجه نکند نیز، پای سازمان ملل و تحریم و تبلیغات گسترده رسانه‌ای و ... به مسئله باز شده و کار برای کشور مذکور کمی سخت می‌شود. بنا بر این معمولا چنین کشورهای برای در امان ماندن از آماج فشارها و تبلیغات، تلاش می‌کنند یا حقوق دیگران را نقض نکنند، یا قوانین موجود در کشورشان را بنا به خواست منتقدان تغییر ندهند یا اقدامات خود را در خفا و دور از چشم کشورها و سازمان‌های بین‌المللی انجام دهند. در اینجا بین کشورها نیز اختلافی وجود ندارد و این کشور می‌تواند در آسیا، آفریقا، اروپا یا حتی آمریکا باشد.

رژیم صهیونیستی در این بین اما یک استثنا است. این رژیم بدون کوچک‌ترین نگرانی بزرگ‌ترین جنایات را علیه بشریت انجام می‌دهد و از انتشار آن نیز هیچ ابایی ندارد. پرسش اصلی این است که، چرا این رژیم به راحتی با راه اندازی قتل عام‌های وحشیانه، خود را در معرض نفرت و انزجار جهانی قرار می‌دهد؟ چرا اسرائیل نگران عواقب این جنایات و واکنش‌های مردمی و جهانی نیست؟ برای پاسخ به این سوال، ابتدا مروری می‌کنیم بر جنایات این رژیم در جنگ فعلی غزه و واکنش‌های گسترده و بی سابقه مردمی در سطح جهان و پس از آن دلایلی که می‌تواند پاسخی برای این سوال ما باشد را شرح خواهیم کرد.

جنایات ۲۰۱۴ رژیم صهیونیستی در غزه به حدی گسترده است که تقریبا هیچ کس نتوانسته در برابر آن سکوت کند الا همان مدعیان همیشگی حقوق بشر و دموکراسی یعنی دولت‌های غرب و سازمان‌های بین‌المللی و...

رژیم صهیونیستی طی سی و چند روز نزدیک به ۲۰۰۰ نفر از مردم این باریکه را به خاک و خون کشیده است و طبق گزارش‌های رسمی و غیر رسمی، اکثریت این قربانیان، زن و کودک و غیر نظامیان هستند. تحمل این جنایات وقتی سخت‌تر می‌شود که بدانیم همین چند روز پیش اسناد محرمانه‌ای منتشر شد که نشان می‌دهد، سازمان ملل نیز با همکاری‌های خود با رژیم صهیونیستی، تلاش کرده، این جنایات کم رنگ جلوه داده شود و تل آویو در این سازمان محکوم نگردد. طبق اسنادی که ویکی لیکس، اخیرا منتشر کرده، بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل متحد، در جنگ ۲۲ روزه غزه (سال ۲۰۰۹) طی گفت و گو‌هایی که با مقامات آمریکایی و هیئت اسرائیلی حاضر در سازمان ملل داشته، با آن‌ها همکاری‌های مخفیانه‌ای برای جلوگیری از محکومیت جنایات اسرائیل در غزه داشته است.

سانسور اخبار مربوط به این جنایات در رسانه‌های غربی نیز مزید بر

■ صهیونیسم، حاصل جمع جنایت و کشتار است و بدون انجام چنین اقداماتی، اصولا موجودیت آن با خطر مواجه می‌شود.



و خود را موظف به واکنش به آن می‌بیند. «برایان ائو» طی نامه‌ای اعلام می‌کند که نتوانسته سکوت کند و به این نتیجه رسیده که باید ناگفته‌ها را گفت. آن عکس مربوط به مردی است که در یک کیسه پلاستیکی، مقداری گوشت حمل می‌کند. اما وقتی دقیق‌تر می‌شوی می‌بینی، این گوشت جسد پاره شده فرزند ۴ ساله اوست. برایان می‌گوید، برای چند لحظه تصور کردم آن مرد فلسطینی من هستم و آن جسد نیز پسر من است... وی از مشاهدات پیشین خود (سال ۲۰۱۳) و سفری به سرزمین‌های اشغالی هم نوشته: پیش از این کم کمک خوردن بچه‌های فلسطینی در راه مدرسه را از سوی صهیونیست‌ها دیده و این که ساکنان فلسطینی اسرائیل ناچار به کشیدن حصار شده‌اند تا از تراب کثافت و دستمال تواله به سمت خانه‌هایشان جلوگیری کنند ... ترجمه بخشی از این نامه تاثیر گذار بدین شرح است: «مروژ من تصویر مرد فلسطینی را دیدم که یک کیسه یانولوی پر از گوشت دستش بود. وقتی دقیق‌تر شدم دیدم محتوای این کیسه، جسد پسر او است که در حمله اسرائیل به بیمارستان غزه با استفاده سلاح‌های پیشرفته به این روز افتاده بود... حتما می‌دانی این سلاح جدید چیست؟ تعداد زیادی دارت‌های تیز فلزی که بسته بندی شده است تا در زمان مناسب با شلیک به طرف انسان‌ها گویشت آن‌ها را پاره کند ... و...

۲- همان‌طور که بالا اشاره شد، آدم کشی در ژن صهیونیست‌هاست و اصولا رژیم صهیونیستی با جنایت متولد شده است، به عبارتی صهیونیسم، حاصل جمع جنایت و کشتار است و بدون انجام چنین اقداماتی، اصولا موجودیت آن با خطر مواجه می‌شود. ۳- یکی دیگر از حقایقی که می‌تواند پاسخی برای سوال ما باشد، مربوط می‌شود به «انزوا» این رژیم. انزوا رژیم صهیونیستی موضوعی نیست که فقط دشمنان اسرائیل آن را مطرح کنند. در همان نخستین روزهای آغاز جنگ جاری در غزه،



از نامه تاثیر گذار پزشک نورزی راجع به اوضاع وحشتناک حاکم بر غزه که خطاب به باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا نوشته شد تا تجمعات پزشکان، هنرمندان و شخصیت‌های مختلف در سرتاسر جهان که سعی کردند با استفاده از موقعیت اجتماعی و شهرت خود، گوشه‌ای از مشاهدات یا شنیده‌های خود از این وضع را به گوش جهانیان برسانند. «برایان ائو» خواننده و هنرمند مشهور انگلیسی یکی از این هنرمندان است که به تازگی با انتشار نامه‌ای، به این جنایات اعتراض کرده است. وی با اشاره به وجود سانسور در رسانه‌های غربی درباره جنایات اسرائیل در غزه، مجرای پیوستن خود به کمپین جهانی ضد صهیونیستی را این‌گونه تعریف می‌کند:

پس از اینکه به صورت اتفاقی یک عکس از جنایات اسرائیلی‌ها در غزه را می‌بیند، چنان متحول می‌شود که تاب و توان از وی گرفته شده

■ نبود نگرانی از بابت سازمان‌های ملل و حقوق بشر و اطمینان از حمایت‌های غرب، از جمله دلایلی است که باعث می‌شود، صهیونیست‌ها بدون نگرانی و بی محابا دست به نسل کشی بزنند.

علت شده تا تحمل درد و رنج و مظلومیت ساکنان غزه، باز هم سخت‌تر شود. این روزها با وجود سانسور گسترده اخبار غزه در رسانه‌های غربی اما، به لطف شبکه‌های اجتماعی و برخی رسانه‌های مستقل، گوشه‌ای از این جنایات منتشر شده و همین اندک واقعیت منتشر شده باعث خروش ملت‌ها در پنج قاره جهان گردیده است. طی چند هفته گذشته، روزی نیست که در کشورهای مختلف جهان، تجمع و تظاهراتی علیه رژیم جعلی صهیونیستی برگزار نشوداین درحالی است که در برخی از این کشورها مثل فرانسه، بر پایه تجمع ضد صهیونیستی ممنوع اعلام شده است! محکومیت‌ها منحصرا به مردم عادی نشده، و می‌توان انبوهی از هنرمندان، سیاستمداران و مقامات سابق و فعلی کشورهای مختلف، پزشکان، اصحاب رسانه، استادان دانشگاه، دانش آموزان و ... را در این تجمعات و اعتراض‌های ضد صهیونیستی مشاهده کرد.

و قاعدا در آمریکا چه خبر است؟ من می‌دانم که در آمریکا اخبار به

موروری بر حاصل ۵ شکست رژیم اشغالگر قدس



ناقوس نابودی صهیونیست‌ها به صدا در آمد

دومین شکست سنگین صهیونیست‌ها از حزب‌الله لبنان در طی شش سال، آن‌ها را بیش از پیش در عرصه‌های بین‌المللی مقیر نشان داد.

مقامات بلند پایه رژیم صهیونیستی در ششمین روز ازجنگ، از توانایی این رژیم برای شکست نابودی حزب‌الله سخن گفتند. وزارت خارجه اسرائیل با اعتراف به ناتوانی این رژیم در به تحلیل بردن توان حزب‌الله گفت: «ما می‌دانیم که راه حل نظامی نمی‌تواند حزب‌الله لبنان را فلج کند»

جنگ پس از ۲۳روز با پیروزی قطعی حزب‌الله لبنان یافت و موجی از شادی و غرور لبنان و کشورهای حامی مقاومت را فراگرفت. از شکست صهیونیست‌ها نظریات «بن گورین»، رژیم صهیونیستی را بر سر زبان‌ها انداخت که گفته بود «رژیم اسرائیل باید همیشه قوی و پیروز باشد و اولین شکست این رژیم به معنای شروع دوره سقوط و زوال خواهد بود»

شکست در جنگ ۲۲روزه

در زمستان سال ۲۰۰۸ در حالی که بسیاری از مردم دنیا مشغول جشن کریسمس بودند، صهیونیست‌ها این بار به «غزه» متراکم ترین نقطه جمعیتی دنیا حمله ور شد.

در میان سکوت جهان و سازمان‌های بین‌المللی، رژیم صهیونیستی زنان و کودکان را قتل عام می‌کرد. صهیونیست‌ها از سال ۲۰۰۷ و پی پی پیروزی جنبش حماس در انتخابات وشکست جنبش فتح اهدافی چون حمله زمینی به نوار غزه برای تصرف تمام این باریکه، به ویژه جداسازی گذرگاه «رفح» از باریکه غزه را دنبال می‌کردند. نابودی و تخریب تونل‌های ارتباطی نوار غزه با صحرای سینا (مصر) و از این برد نیزبرساخت‌های دولت حماس از جمله تمام مراکز نظامی، اداری و زیربنایی از طریق حملات پر شدت هوایی نیز از اهداف صهیونیست‌ها بود اما جنگ پس از ۲۲روز بدون اینکه صهیونیست‌ها اهداف تعیین شده خود دست یافته باشند، پایان یافت.

معاذ ۷۶۷ میلیون دلار برای تل آویو هزینه در بر داشته است. «آوی دیختر» وزیر دفاع شهری رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که هزینه

■ اسرائیل برای جلوگیری از انزوا بیشتر، نیاز به ماجراجویی دارد غافل از این که ماجراجویی در غزه، باعث انزوا بیشتر این رژیم شده است.



بیل کلینتون، رئیس جمهور اسبق آمریکا به این انزوا اشاره کرد وگفت: اگر تل آویو مذاکرات صلح با فلسطینیان را دنبال نکند، منزوی‌تر خواهد شد. این نخستین بار نیست که غری‌ها به انزوا صهیونیست‌ها اذعان می‌کنند. بنابر این به نظر می‌رسد، این رژیم برای مطرح ماندن در دنیا، نیاز به ماجراجویی دارد. ماجراجویی‌هایی که به هر قیمت ممکن (ولو رسوایی و محکومیت‌های جهانی) باعث جلوگیری از انزوا بیشتر شود. این در حالی است که به نظر می‌رسد، ارتکاب چنین جنایاتی، این رژیم را بیشتر منزوی می‌کند.

۴- در شهرک‌های صهیونیستی، تبلیغات گسترده‌ای علیه فلسطین و مقاومت می‌شود. بخشی از این تبلیغات سیاسی و بخشی مذهبی هستند. حتما درباره فتوهای عجیب و نژادپرستانه خاخام‌ها زیاد شنیده‌اید. خاخام‌ها می‌گویند در بین فلسطینیان چیزی به نام «غیرنظامی» وجود ندارد و نباید حتی به مرغ و خروس‌های آن‌ها هم رحم کرد. چنین تبلیغاتی طبیعتا باعث افزایش انزجار و تنفر در میان شهرک نشینان، صهیونیستی شده است. زجر کش کردن فلسطینیان از سوی شهرک نشینان که هر از چند گاه خبرهایی درباره آن منتشر می‌شود، دقیقا حاصل چنین تبلیغاتی است. انتشار برخی تصاویر که طی آن فلسطینیان به طور وحشیانه و با تنفر مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرند نیز نتیجه همین سیاست‌ها است.

بنابر این، می‌توان یکی دیگر از پاسخ‌های احتمالی سوال خود را در این نقطه یافت. نسل کشی چنین افرادی، قلعا باعث خوشاندی صهیونیست‌ها می‌شود، به ویژه وقتی آن را با مسئله حیاتی مثل امنیت

■ گره زدن امنیت سرزمین‌های اشغالی به نابودی فلسطینیان و استفاده تبلیغاتی از این مسئله، سیاستی است که صهیونیست‌ها ۶۶ سال است از آن بهره می‌برند.



گره بزینم، صهیونیست‌ها مدام تبلیغ می‌کنند، با کشتار مردم فلسطین، امنیت را برای شهرک نشینان به ارمان می‌آوریم. چندی پیش تصویری منتشر شد که نشان می‌داد، بعد از فرود هر فروند موشک بر سر ساکنان غزه، گروهی از صهیونیست‌ها که در حال تماشای این صحنه هستند، هورا کشیده شادی می‌کنندصهیونیست‌ها معتقدند، بانسل کشی فلسطینیان، این کشید که به آرامش می‌رسند.ا رهبران سیاسی رژیم صهیونیستی از این مسئله حتی در تبلیغات انتخاباتی خود استفاده می‌کنند. یعنی هر کس بیشتر قتل عام کند، بیشتر برای امنیت اسرائیل تلاش کرده پس مستحق حاکمیت بر این سرزمین است!این استراتژی ۶۶ سال است که از سوی صهیونیست‌ها دنبال می‌شود.

اما مرور تاریخ نشان می‌دهد، هیچ حکومتی با جنایت و خونریزی نتوانسته به حیات خود ادامه دهد حتی اگر از حمایت‌های صاحبان قدرت و ثروت برخوردار باشد.

ردیابی و مهار موشک‌های مقاومت از طریق سامانه موشکی موسوم به «گنبد آهنین» که ۸ روز جنگ، بالغ بر ۲۵ تا ۳۰ میلیون دلار شده است.

«سائول موزاف»، معاون نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی نیز پس از پایان جنگ اذعان کرد که «حماس در این دور پیروز شد و اسرائیل بزرگ‌ترین شکست خود را تجربه کرد.»

کودک کشی

از ۷جولای سال جاری (۱۶تیر) که رژیم صهیونیستی دور جدید حملات خود به غزه را آغاز کرد، هزاران زن و کودک کشته شدند. کودک کشی تنها عایدی صهیونیست‌ها در این جنگ بود که می‌تواند به آن افتخار هم بکند! موج جدید جنایات صهیونیست‌ها، صدای اعتراضات را حتی به قلب آمریکا و اروپا کشانده و روزی نیست که خبری از برگزاری تظاهرات در شهرهای اروپا و آمریکا که دولت‌ها و رسانه‌هایشان، اصلی‌ترین حامیان صهیونیست‌ها هستند، علیه جنایات وحشیانه این رژیم منتشر نشود. این اعتراض‌ها حتی به کابینه انگلیس هم کشید و «سعدیه وارسی» عضو مجلس اعیان و وزیر اموراقلیت‌های دینی انگلیس در اعتراض به سیاست‌های حمایتی دولت از رژیم صهیونیستی، از سمت خوداستعفا کرد. صهیونیست‌ها بدون هیچ پیش شرطی آتش بس ۲۲ساعته را پذیرفتند و حالا با گذشت بیش از یک‌ماه از جنگ با برخی از پیش شرط‌های گروه‌های مقاومت موافقت کردند. اما برخی زیاده خواهی‌های آن‌ها باعث شد این جنگ از سر گرفته شود، هر چند همین امروز و در حالی که جنگ هنوز پایان نیافته نیز می‌توان گفت، صهیونیست‌ها شکست خورده‌اند.

شکست در این جنگ رسانه‌ها و مقامات صهیونیستی را هم وادار به اعتراف کرده است. روزنامه «یدیعوت آحارونوت» در توصیف شکست «اسرائیل» در جنگ غزه واژه «فراز» را برگزید و نوشت: «ارتش اسرائیل ازغزه فرارکرد. روزنامه «معاریو» هم از شکست ارتش «اسرائیل» در جنگ با نیروهای مقاومت انتقاد کرد و نوشت: «نظامیان و اعضای کابینه نتایهاو به دلیل شکست در جنگ غزه از اتهام زنی به یکدیگری روی آورده اند».

کتاب ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی هم با اشاره به سانسور خبرهای مربوط به کشته شدن تعداد تعیین شده در جنگ افزود: «ارتش اسرائیل به جنگ غزه «برابر تلفات جنگ ۳۳روزه بود.

پایگاه «الشرق الاوسط» اما انتشار گزارش فاش شده‌ای از اجلاس کابینه امنیت رژیم صهیونیستی تعداد تلفات چهارشنبه مورخ ۹/۱۱/۹۱ پایان یافت. آمارهای اعلام شده عنوان کرد و نوشت: «تاکنون ۴۹۷ سرباز و ۱۱۳ افسر اسرائیلی در جنگ غزه کشته و ۷۸۹ سرباز و ۳۶۲ افسر زخمی شده‌اند. براساس همین گزارش ۳۱۱ سرباز اسرائیلی هم برای فرار از جنگ به خود شلیک کرده‌اند.»

«عبداللاری عطوان» نویسنده مشهور عرب در تحلیل شکست صهیونیست‌ها اعلام کرده که نتایج‌های آتش‌بس را نه از روی عطوفت به کودکان غزه بلکه به خاطر اینکه او یک بزدل است پذیرفت.

این نویسنده مشهور عرب با اشاره به تلفات سنگین صهیونیست‌ها و عدم دستیابی این رژیم به اهداف تعیین شده در جنگ افزود: «ارتش اسرائیل به عنوان چهارمین ارتش قوی جهان نتوانست حتی یک متر از غزه را تصرف کند.» هر چند ساعتی پس از آتش بس ۷۲ساعته اسرائیل مجددا حملات خود را به نوار غزه آماده کرد، اما به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی باید خود را برای چهارمین جنگ غزه در عرصه داخلی رژیم صهیونیستی»، پایگاه اطلاع‌رسانی فلسطین، روزنامه هال‌تص، فرهنگنامه آزاد مقاومت اسلامی و...

برخی منابع مورد استفاده:

پایگاه خبری الانتقادات-روزنامه جمهوری اسلامی -رضوی سلمان، «پیام‌های جنگ غزه بر عرصه داخلی رژیم صهیونیستی»، پایگاه اطلاع‌رسانی فلسطین،روزنامه هال‌تص، فرهنگنامه آزاد مقاومت اسلامی و...

گردآوری و تنظیم اکبر شهبازی